
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@trasierra.es

Dirección Postal

Plaza Antonio Carrascal 1
(06909) Trasierra España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2018 a
las 19:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Trasierra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aMi2qDDIE%2F8BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Renting de dos máquinas fotocopiadoras multifunción para dependencias
municipales.

Valor estimado del contrato 16.700,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.700,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.802,01 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
60 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Según se adjunta en documento.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

COPIADORAS DE EXTREMADURA, S.L.
NIF B06018824
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aMi2qDDIE%2F8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e505bc29-2de3-4924-b957-19741fd9ef03


Lugar

AYUNTAMIENTO DE TRASIERRA

Dirección Postal

PLAZA DON ANTONIO CARRASCAL, 1
(06909) TRASIERRA España

Apertura sobre oferta económica
El día 05/12/2018 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 12.760,42 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.760,42 EUR.

Ofertas recibidas 5

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.545,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.760,42 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según Acta de mesa de contratación.
Fecha del Acuerdo 17/12/2018
Plazo de Formalización Del 17/12/2018 al 27/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/12/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DpjBN8qvr2sSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003514576 |  2018-600936 | Wed, 19 Dec 2018 19:28:01:369 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15653272309727967298424295449823403960 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DpjBN8qvr2sSugstABGr5A%3D%3D

